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Switches

PFS3006-4GT-60
6 portni (4POE), neupravljivi gigabitni svic, 1 port 
podrzava HI-POE (60W), podrzava 4 POE porta 
10/100/1000 Mbps + 2 uplink porta 10/100/1000 
Mbps 
PFS3110-8ET-96 
PoE 8-portni switch industrijski; 1x100/1000 
Base-x ;1x10/100/1000 Base-T; 8x10/100 Base-T 
(PoE);    
Do 30w po portu ili maksimalno 96w (ukupno 
za sve portove) poebno podesavanje potrosnje 
za svaki port; PoE protokol IEEE 802.3afi IEEE 
802.3at;, Broj MAC adresa 8K; Napajanje DC53V 
prilozeno uz uređaj; Radna temperatura od -30°C do 
65°C; Dimenzije 150mm×100mm×42mm; Masa 
uređaja 540g
Podrzava sledece SFP module:
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode
PFS3010-8GT-96
10-portni gigabitni neupravljivi svic, 8 POE portova, 
podrzava IEEE802.3bt I HI POE standarde, 
maksimalna snaga je 90W po portu.

PFS3005-4P-58
PoE 4-portni switch; 1x 10/100 Base-T; 4x 
10/100 Base-T (PoE);Do 30W po portu ili 
maksimalno 58W ukupno(za sve portove); PoE 
protokol IEEE802.3af i IEEE802.3at; MAC auto study 
and aging, Broj MAC adresa 1K; Default i Extended 
mod rada.Default je kao standarni switch,dok se u 
Extended modu PoE portovi se ponašaju kao 10Mbps 
portovi sa dometom do 250m ; Napajanje DC51V 
priloženo uz uređaj; Radna temperatura od 
10°C～50°C; Dimenzije 100mm×100mm×26mm; 
Masa uređaja 259g

PFS3005-5GT-L
5 ports 10/100/1000Mbps

PFS3005-4ET-60-V2
4 portni POE neupravljivi svic, podrzava POE power 
management, podrzava 4 POE porta 10/100Mbps + 
1 uplink port 100 Mbps
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86,00 103,20

60,00 72,00

108,00 129,60

16,00 19,20

22,00 26,40

65,00 78,00

488,00 585,60

363,00 435,60

PFS3008-8GT-L
8 ports 10/100/1000Mbps

PFS3008-8GT
8-Port Unmanaged Desktop Gigabit Switch, Layer 2 
unmanaged access switch, All gigabit ethernet ports 
Lightning protection, Plug and play, Adopts metal 
enclosure, Good heat dissipation

PFS4018-16P-250
16-portni upravljivi POE switch, 2*10/100/1000 
Base-T
16*10/100 Base-T(PoE power supply), ukupan POE 
budyet 250W, 

PFS3009-8ET1GT-96                                        Port 
Unmanaged Desktop Svitch sa 8 Port PoE
Inteligentni PoE
BT 90V
8-pin dodeljivanje PoE napajanja
PoE na daljinu                                                       
PoE čuvar
Široka radna temperatura

PFS3009-8ET-96                                                   
Poe 8-portni switch, 1x10/100 Base-T, 8x10/100, 
Do 60W po portu maksimalno potr 1. PoE protokol 
IEEE802.3af i IEEE802. Dimenzije 
190mm×100mm×30mm. Radna temperatura -
10°C~+55°C. Napajanje DC48~57V power adapter.

PFS3008-8GT-60                                                   
8-portni gigabitni PoE switch 8 x10/100/1000M Base-
T (PoE power supply) 
4x 10/100/1000M Base-T（PoE power supply）       
4x 10/100/1000M Base-T; Port1≤60W, Port2-
4≤30W, Total≤60W IEEE802.3af/IEEE802.3at/Hi-
PoE Power supply:DC48~57V 
Dimenzije: 190mm×100mm×30mm
Masa: 480g

PFS3008-8GT-96                                                                     
8-portni gigabitni PoE switch 8 x10/100/1000M 
Base-T (PoE power supply) 
Port1≤60W, Port2-8≤30W, Total≤96W
IEEE802.3af/IEEE802.3at/Hi-PoE
Power supply:DC48~57V
Dimenzije: 190mm×100mm×30mm
Masa: 480g
Podrzava sledece SFP module:
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode

PFS4218-16ET-240
Upravljivi svic sa 16 x 100mbps POE portova i 2 x 
gigabit POE porta, inteligent POE, 240W ukupno, 
250m POE distanca, POE watchdog, plug&play, 
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273,00 327,60

294,00 352,80

498,00 597,60

344,00 412,80

PFS3228-24GT-360                                                                             
Neupravljani PoE switch sa crvenim portom 
podržava standard IEEE802.3bt. Podržava 
maksimalnu snagu od 90V Oobezbeđuje stabilan rad 
u ekstremnim uslovima. Gigabitni pristupi održavaju 
visoku brzinu. Gigabit uplink optičko vlakno 
podržava dug prenos na daljinu.
- Intelligent PoE
· Crveni port podržava BT 90V
· Svi giga- portovi
· Glatki prenos
· Široka radna temperatura: –10°C do 55°C (14°F 
do 131°F)
· Plug and Play
PFS4226-24ET-240
24 portni industrijski POE switch
2*10/100/1000 Base-T (Combo port), 2*1000 Base-
X (Combo port), 24*10/100
Base-T (PoE napajanje), svaki izlaz ≤30W, Ukupno 
≤360W, Port 1/2 podržava
Hi-PoE (60W), PoE+, PoE, PoE protokol: 
IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, PoE
transmisija do 250m, Radna temperatura: -
10℃～55℃, Dimenzije:440mm×300mm×44mm
Podrzava sledece SFP module:
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode

PFS4218-16ET-190
16-portni PoE switch; 2x10/100/1000 Base-T 
(Combo); 2x1000 Base-X (Combo); 16x10/100 Base-
T (PoE);
Do 60W po portu ili maksimalno 190W (Ukupno 
za sve kanale) ; PoE protokol IEEE 802.3af, IEEE 
802.3ati Hi PoE; Switching Capacity 8.8G; Packet 
Forwarding Rate 6.66 Mpps; Spanning tree protocol 
STP/RSTP; Napajanje 220V Ac; Radna temperatura 
od -10°C do 55°C; Dimenzije 
440mmx300mmx44mm; Masa 3.51g
Podrzava sledece SFP module:
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode

DH-PFS3226-24ET-240
Neupravljivi switch sa 24 POE porta, dual port uplink 
100mbps, plug & play, HI-POE, optimalna radna 
distanca 250m.
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446,00 535,20

48,00 57,60

50,00 60,00

76,00 91,20

PFS4226-24ET-360
24 portni industrijski POE switch
2*10/100/1000 Base-T (Combo port), 2*1000 Base-
X (Combo port), 24*10/100
Base-T (PoE napajanje), svaki izlaz ≤30W, Ukupno 
≤360W, Port 1/2 podržava
Hi-PoE (60W), PoE+, PoE, PoE protokol: 
IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, PoE
transmisija do 250m, Radna temperatura: -
10℃～55℃, Dimenzije:440mm×300mm×44mm
Podrzava sledece SFP module:
PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode
PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode
PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode

PFT3950 1.25G 850nm,500m,LC, Multi-mode

PFT3960 1.25G 1310/1550nm,20km,LC, Single-
mode

PFT3970 1.25G 1550/1310nm,20km,LC, Single-
mode
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